
 

Svolení k účasti na mezinárodních projektech 

 

                                                             Informace o žákovi 

 
Jméno  a příjmení 

 

 
Třída 

 

 
Datum narození 

 

 

 

 

 

Souhlasím s tím, že se mé dítě může zúčastnit eTwinningových mezinárodních 

projektů, při jejichž tvorbě bude spolupracovat s partnerskou zahraniční školou pomocí 

digitálních aplikací určených k výuce a videohovorů, bude natáčet nebo tvořit videozáznamy, 

hlasové záznam a svoje výtvory a bude je sdílet přes uzavřené komunikační kanály, jako je 

například uzavřená eTwinningová platforma TwinSpace.  

ETwinning spadá pod program Erasmus+, který je kontrolován a spravován 

Evropskou komisí pro vzdělávání. Veškerá spolupráce uzavřená přes eTwinningovou 

platformu zaručují splnění hodnot a bezpečnostních norem předepsaných Evropskou radou 

a je závazná pro všechny partnery. Etwinning si klade mimojiné za cíl vzdělávat žáky v 

digitální bezpečnosti, proto veškeré kroky během projektu budou k tomuto cíli směřovány jak 

z naší strany, tak z té parterské.  

 

V ……………………. dne……………………..                       

 

.............................................. 

Podpis zákonného zástupce 

  

 

 

 

 

 

 



 

Svolení k účasti na mezinárodních projektech 

 

                                                             Informace o žákovi 

 
Jméno  a příjmení 

 

 
Třída 

 

 
Datum narození 

 

 

 

 

 

Souhlasím s tím, že se mé dítě může zúčastnit eTwinningových mezinárodních 

projektů, při jejichž tvorbě bude spolupracovat s partnerskou zahraniční školou pomocí 

digitálních aplikací určených k výuce a videohovorů, bude natáčet nebo tvořit videozáznamy, 

hlasové záznam a svoje výtvory a bude je sdílet přes uzavřené komunikační kanály, jako je 

například uzavřená eTwinningová platforma TwinSpace.  

ETwinning spadá pod program Erasmus+, který je kontrolován a spravován 

Evropskou komisí pro vzdělávání. Veškerá spolupráce uzavřená přes eTwinningovou 

platformu zaručují splnění hodnot a bezpečnostních norem předepsaných Evropskou radou 

a je závazná pro všechny partnery. Etwinning si klade mimojiné za cíl vzdělávat žáky v 

digitální bezpečnosti, proto veškeré kroky během projektu budou k tomuto cíli směřovány jak 

z naší strany, tak z té parterské.  

 

V ……………………. dne ……………………….                         

 

.............................................. 

Podpis zákonného zástupce 


